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Sociedad Denominacién Cuenta de Resultados - PyG Liquidacion de Presupues de Explotacion
2041 C.URB.CARPETANIA 1
2043 C.URB.MOLINOS-BUENAVISTA 1
2080 C. ALC.HENARES P.HUMANIDA 1
2081 C. COOP.BIBL. MADRONO. 1
2087 C. U. C. UNI. MADRID 1
2090 CONSORCIO URB. MOST. SUR 1
2091 C. URB. PARLA ESTE, LIQ. 1
2095 C.URB. EL BANUELO 1
2100 C.U.LEGANES NORTE,LIQ. 1
2101 C.U.LA FORTUNA,LIQ. 1
2108 C.U.LEGANES TECNOLOGICO 1
2113 C.U.RIVAS, LIQ. 1
2114 C.U.A.T.SUR(TECNOGETAFE) 1
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Descripcion

Modificaciones
presupuestarias

Presupuesto

Importe realizado

Desviacién absoluta

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto de la cifra de negocios.

2. Variacion de existencias de productos terminados y en curso de fabricacion.
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.

4. Aprovisionamientos.

[$2]

. Otros ingresos de explotacion.

(2]

. Gastos de personal.

7. Otros gastos de explotacion.

8. Amortizacién del inmovilizado.

9. Imputaciéon de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.

10. Excesos de provisiones.

11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.

A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)
12. Ingresos financieros.

13. Gastos financieros.

14. Variacion de valor razonable en instrumentos financieros.

15. Diferencias de cambio.

16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)

A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)

17. Impuestos sobre beneficios.

A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS

18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos.

25.691.472,00

6.983.185,00

-30.586.440,00
890.183,00
-910.867,00
4.140.591,00
-468.265,00
450.528,00

317.720,00

6.508.107,00
397.924,00

-297.026,00

-17.793,00

83.105,00
6.591.212,00
-486,00

6.590.726,00

53.929.696,14
-6.975.944,59
13.076,58
-9.223.412,90
1.003.576,92
-835.645,13
-819.569,53
-309.585,67
494.858,39
191.658,12
7.360,98
37.476.069,31
2.197.309,34
-453.890,75
39.585,39

-9.304,67

1.773.699,31
39.249.768,62
-57.383,77

39.192.384,85

-775,37

28.238.224,14
-13.959.129,59
13.076,58
21.363.027,10
113.393,92
75.221,87
-4.960.160,53
158.679,33
44.330,39
-126.061,88
7.360,98
30.967.962,31
1.799.385,34
-156.864,75
39.585,39

8.488,33

1.690.594,31
32.658.556,62
-56.897,77

32.601.658,85

-775,37




Comunidad de Madrid

CUENTA GENERAL DE CONSORCIOS
LIQUIDACION DE LOS PRESUPUESTOS DE EXPLOTACION

EJERCICIO 2023

FECHA: 11.11.2024
PAGINA: 2de2

Descripcion

Presupuesto

Modificaciones
presupuestarias

Importe realizado

Desviacién absoluta

A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)

6.590.726,00

39.191.609,48

32.600.883,48
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